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Butelka na sok 1 L z zakrętką twist off -
fi 43

Cena 23,00 zł

Numer katalogowy P1-631335

Kod producenta P1-631335

Kod EAN 5904816006766

Opis produktu
Butelki przeznaczone do przechowywania domowych soków, syropów i przecierów wykonanych z owoców i warzyw. Dzięki
kolorowym zakrętkom i dużej pojemności sprawdzą się zarówno w domowych spiżarniach, jak i do serwowania wyrobów
bezpośrednio na stół.

Idealne do soków z owoców i warzyw - butelki o pojemności 1 L świetnie sprawdzą się do przechowywania
domowych warzywnych i owocowych soków, syropów, a także przecierów.
Kolorowe zakrętki - w modny wzór kratki vichy, sprzedawane są w komplecie po 6 sztuk wraz z butelkami i mogą
stanowić ozdobę każdego domowego przetworu.
Funkcja "klik" - zakrętek twist-off pozwoli Ci sprawdzić, czy butelki są szczelnie zamknięte. Dzięki nim masz
pewność, że zawartość skryta w szkle nie popsuje się przez cały okres przechowywania.
Wysokiej jakości szkło - odporne na wysoką temperaturę, sprawia, że butelki są trwałe, a Ty bezpiecznie możesz w
nich przeprowadzać proces pasteryzacji.
Ekologiczne tworzywo - szkło nie pochłania zapachów i nie barwi się od zawartości, dlatego butelka może być
używana wiele razy. Wybierając szklane opakowania, dbasz o środowisko!

Uniwersalny i wygodny w użytkowaniu kształt, duża pojemność 1 L, wysoka jakość szkła oraz kolorowa zakrętka z nadrukiem
oraz funkcją "klik" - to wszystko, czego potrzebujesz, by bezpiecznie i bezproblemowo przechowywać swoje domowe soki,
przetwory i przeciery z ulubionych warzyw i owoców! Wybierając ten produkt, otrzymujesz, aż 6 sztuk butelek, dzięki czemu
cała zgrzewka pozwoli Ci na przechowanie ok. 6 L płynnych przetworów!

Wysokiej jakość szkło, z którego zostały wyprodukowane butelki, jest trwałe i bezpieczne, a także odporne na wysokie
temperatury. Bez problemu dokonasz więc w nich procesu pasteryzacji, a same butelki umyjesz w zmywarce. Kolorowe,
pastelowe zakrętki z nadrukiem i konstrukcją typu "klik" zapewniają szczelne zamknięcie przetworów i umożliwiają
sprawdzenie, czy nie popsują się one w trakcie przechowywania! Ten rodzaj zakrętki ma szczególne znaczenie, gdy
przygotowujesz duże ilości płynnych przecierów, soków i syropów z myślą o ich długim przechowywaniu! Wybierając szklane
opakowania na swoje przetwory, stawiasz na ochronę środowiska! Szkło nie przejmuje zapachów oraz nie barwi się, dzięki
czemu butelki mogą być wykorzystywane przez Ciebie przez lata!

Wytwarzając własne soki, wprowadzasz do diety zdrowe produkty, bez sztucznych dodatków i konserwantów. To również
ekologiczne podejście, pozwalające zmniejszyć ilość używanego plastiku, w który zazwyczaj pakowane są gotowe soki.

Uwaga! 

Zakrętki do słoików nie nadają się do kontaktu z alkoholem >15%.

Butelki pakowane w zgrzewki po 6 sztuk wraz z pasującymi zakrętkami. Wzory zakrętek wysyłane są losowo.
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